особi директора Щеблюка Станіслава Германовича,
що дiє на пiдставi Положення від 29.10.2020 року та
Довіреності №03-24/03/2857 від 01.11.2022р., далі за
текстом «Замовник».
2. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
згідно Договору, зменшити суму договору на суму
62641,00 грн. (Шістдесят дві тисячі шістсот сорок
одна гривня 00 копійок), відповідно перший абзац
пункт 3 Договору викласти в наступній редакції:
«Загальна вартість Договору становить 7359,00 грн.
без ПДВ (Сім тисяч триста п’ятдесят дев’ять
гривень 00 копійок)».
3. Сторони домовились внести зміни до п.1
Специфікації (Додаток №1 до Договору) та викласти
у редакції що додається (додаток 1).
4. Всі інші умови Договору залишаються
незмінними і Сторони підтверджують по них свої
зобов’язання.